

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4526 Wiktoria Klajn**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4526 Wiktoria Klajn**

Miejscowość: **Gdańsk** | Województwo: **pomorskie**

Poznaj historię naszej córki...



Wiktorija to wesola 5-latkka, która mimo tak młodego wieku, wiele już przeszła. Po porodzie okazało się, że urodziła się z brakiem kciuka w lewej ręce. To, co wydawało się najmniejszym problemem, było tylko początkiem. W pierwszej dobie życia padło podejrzenie zarośniętego przełyku. W drugiej dobie została przewieziona do innego szpitala na oddział chirurgii dziecięcej, gdzie została skonsultowana z chirurgiem, ortopedą i kardiologiem.

Diagnoza się potwierdziła, a przy okazji badań wyszła hipoplazja kości promieniowych oraz wada serca (ASD, VSD). Mając zaledwie kilka dni, przeszła operację przetoki przełykowo-tchawiczej. Po pierwszym miesiącu życia została w końcu wypisana do domu, gdzie czekała na nią kochająca rodzina! Nasze szczęście nie trwało jednak długo... Mając 5 miesięcy, Wiktorija trafiła do szpitala z gorączką. USG ujawniło wadę nerki lewej (wodonercze lewostronne, moczowód olbrzymi), co wymagało operacji. Podczas scyntygrafii nerek wyszła kolejna wada – schorzenie kręgosłupa. Od tego czasu Wiktorija jest pod opieką fizjoterapeutów, neurologa i neurochirurga. Rehabilitowana jest od szóstego miesiąca życia, jednak od ostatnich dwóch lat wymaga intensywnej, nieprzerwanej rehabilitacji z powodu wady kręgosłupa i powiązanych z nią problemów. Genetyk podejrzewa u niej wadę genetyczną VACTERL.

Po codziennych rehabilitacjach i turnusach rehabilitacyjnych widać znaczne postępy! Zebrane pieniądze zostały przeznaczone na dalszą diagnostykę, rehabilitację oraz turnusy rehabilitacyjne. Nie wiemy, co jeszcze spotka Wiktorię w przyszłości, jednak mamy pewność, że rehabilitacja jest jedyną szansą na poprawę jej sprawności. Prosimy Państwa o dalsze wsparcie! W naszej Wiktorii jest ogromny potencjał, który z Waszą pomocą, możemy z niej wydobyć!

Z góry dziękujemy,
Rodzice Wiktorii



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS	148.
0000387207	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5%	150. Wyrażam zgodę
4526 WIKTORIA KLAJN	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	